学生〔2024〕48号
党委学生工作部关于公示中山大学2022-2023学年优良学风班推荐名单的通知
各学院、直属系：

根据《党委学生工作部关于开展2022—2023学年优良学风班评选工作的通知》（学生〔2023〕527号），经班集体申报，各培养单位推荐，党委学生工作部复核，校级评定工作小组评议等环节，拟推荐材料科学与工程学院2021级材料物理本科生班等203个班级为优良学风班。

现将2022—2023学年优良学风班推荐名单进行公示（见附件），请广大老师和学生监督。师生如对推荐结果有异议，可通过来信的形式向党委学生工作部具名反馈。

公示时间：2024年3月27日-4月3日

电子邮箱：sysuszb@mail.sysu.edu.cn

附件：中山大学2022—2023学年优良学风班推荐名单
                                  党委学生工作部

                                  2024年3月27日

（联系人：杨老师；联系电话：020-84111096）
中共中山大学委员会学生工作部